
Omlouváme se Vám za komplikace vzniklé při cestování a děkujeme za pochopení 
České dráhy, a.s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 0604113726 1/1 

 

 
 173   Praha - Rudná u Prahy - Beroun 
   S6 Praha - Rudná u Prahy - Beroun      PID  
 Správa železnic, státní organizace Vlak 19930 19900 19950 19902 19904 19952 19954 19906 19956 19908 19958 19910 19960 19912 19962 
  Dopravce ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD 
    

  
   

  
   

  
   

  
   

  
   

  
   

  
   

  
   

  
   

  
   

  
   

  
   

  
   

  
   

  
 Praha-Smíchov 0                 
 Praha-Zlíchov 0   0 44  5 18  5 48  6 18  6 48  7 18  7 48  8 48  9 48  10 48  11 48  12 48  13 18  13 48  14 18 
 Praha-Hlubočepy 0   0 46  5 20  5 50  6 20  6 50  7 20  7 50  8 50  9 50  10 50  11 50  12 50  13 20  13 50  14 20 
 Praha-Holyně 0   0 50  5 24  5 54  6 24  6 54  7 24  7 54  8 54  9 54  10 54  11 54  12 54  13 24  13 54  14 24 
 Praha-Řeporyje B   0 55  5 29  5 59  6 29  6 59  7 29  7 59  8 59  9 59  10 59  11 59  12 59  13 29  13 59  14 29 
 Zbuzany 1   0 58  5 32  6 02  6 32  7 02  7 32  8 02  9 02  10 02  11 02  12 02  13 02  13 32  14 02  14 32 
 Jinočany 1   1 00  5 34  6 04  6 34  7 04  7 34  8 04  9 04  10 04  11 04  12 04  13 04  13 34  14 04  14 34 
 Rudná u Prahy 122 1   1 04  5 38  6 08  6 38  7 08  7 38  8 08  9 08  10 08  11 08  12 08  13 08  13 38  14 08  14 38 
 Rudná u Prahy 122 1   1 05  5 39  6 09  6 39  7 09  7 39  8 09  9 09  10 09  11 09  12 09  13 09  13 39  14 09  14 39 
 Rudná zastávka 1   1 06  5 40  6 10  6 40  7 10  7 40  8 10  9 10  10 10  11 10  12 10  13 10  13 40  14 10  14 40 
 Nučice 1   1 09  5 44  6 14  6 46  7 16  7 44  8 14  9 14  10 14  11 14  12 14  13 14  13 44  14 14  14 44 
 Nučice zastávka 1  1 12  5 47  6 17  6 48  7 18  7 47  8 17  9 17  10 17  11 17  12 17  13 17  13 47  14 17  14 47 
 Loděnice 2   1 18  5 53   6 54  7 24    9 23   11 23   13 23   14 23  
 Vráž u Berouna 3   1 23  6 00   6 58  7 28    9 30   11 30   13 30   14 30  
 Beroun-Závodí 4   1 27  6 05   7 02  7 33    9 35   11 35   13 35   14 35  
 Beroun-Závodí 4   1 28  6 05   7 03  7 33    9 35   11 35   13 35   14 35  
 Beroun  170,171,200 4 2/3   1 31  6 08   7 05  7 36    9 38   11 38   13 38   14 38  

 Správa železnic, státní organizace Vlak 19914 19964 19916 19966 19918 19968 19920 19970 19922 19972 19924 19926 19974 19928 19976 
  Dopravce ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD 
    

  
   

  
   

  
   

  
   

  
   

  
   

  
   

  
   

  
   

  
   

  
   

  
   

  
   

  
   

  
 Praha-Smíchov 0                 
 Praha-Zlíchov 0   14 48  15 18  15 48  16 18  16 48  17 18  17 48  18 18  18 48  19 18  19 48  20 48  21 48  22 48  23 32 
 Praha-Hlubočepy 0   14 50  15 20  15 50  16 20  16 50  17 20  17 50  18 20  18 50  19 20  19 50  20 50  21 50  22 50  23 34 
 Praha-Holyně 0   14 54  15 24  15 54  16 24  16 54  17 24  17 54  18 24  18 54  19 24  19 54  20 54  21 54  22 54  23 38 
 Praha-Řeporyje B   14 59  15 29  15 59  16 29  16 59  17 29  17 59  18 29  18 59  19 29  19 59  20 59  21 59  22 59  23 43 
 Zbuzany 1   15 02  15 32  16 02  16 32  17 02  17 32  18 02  18 32  19 02  19 32  20 02  21 02  22 02  23 02  23 46 
 Jinočany 1   15 04  15 34  16 04  16 34  17 04  17 34  18 04  18 34  19 04  19 34  20 04  21 04  22 04  23 04  23 48 
 Rudná u Prahy 122 1   15 08  15 38  16 08  16 38  17 08  17 38  18 08  18 38  19 08  19 38  20 08  21 08  22 08  23 08  23 52 
 Rudná u Prahy 122 1   15 09  15 39  16 09  16 39  17 09  17 39  18 09  18 39  19 09  19 39  20 09  21 09  22 09  23 09  23 53 
 Rudná zastávka 1   15 10  15 40  16 10  16 40  17 10  17 40  18 10  18 40  19 10  19 40  20 10  21 10  22 10  23 10  23 54 
 Nučice 1   15 14  15 44  16 14  16 44  17 14  17 44  18 14  18 44  19 14  19 44  20 14  21 14  22 14  23 14  23 57 
 Nučice zastávka 1   15 17  15 47  16 17  16 47  17 17  17 47  18 17  18 47  19 17  19 47  20 17  21 17  22 17  23 17  24 00 
 Loděnice 2   15 23   16 23   17 23   18 23   19 23   20 23  21 23   23 23  
 Vráž u Berouna 3   15 30   16 30   17 30   18 30   19 30   20 28  21 30   23 28  
 Beroun-Závodí 4   15 35   16 35   17 35   18 35   19 35   20 32  21 35   23 32  
 Beroun-Závodí 4   15 35   16 35   17 35   18 35   19 35   20 33  21 35   23 33  
 Beroun  170,171,200 4 2/3   15 38   16 38   17 38   18 38   19 38   20 36  21 38   23 36  

 
 173   Beroun - Rudná u Prahy - Praha 
   S6 Beroun - Rudná u Prahy - Praha     PID  
 Správa železnic, státní organizace Vlak 19977 19901 19903 19905 19907 19909 19951 19911 19953 19955 19913 19957 19915 19959 19917 
  Dopravce ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD 
    

  
   

  
   

  
   

  
   

  
   

  
   

  
   

  
   

  
   

  
   

  
   

  
   

  
   

  
   

  
 Beroun  170,171,200 4    4 22  4 52  5 22  5 52  6 22   7 20    9 22   11 22   13 22 
 Beroun-Závodí 4    4 24  4 54  5 24  5 54  6 24   7 22    9 24   11 24   13 24 
 Beroun-Závodí 4    4 25  4 55  5 25  5 55  6 25   7 23    9 25   11 25   13 25 
 Vráž u Berouna 3    4 30  5 00  5 30  6 00  6 30   7 28    9 30   11 30   13 30 
 Loděnice 2    4 35  5 05  5 35  6 05  6 35   7 33    9 35   11 35   13 35 
 Nučice zastávka 1   0 04  4 41  5 11  5 41  6 11  6 41  7 11  7 39  8 11  8 41  9 41  10 41  11 41  12 41  13 41 
 Nučice 1   0 07  4 44  5 14  5 44  6 14  6 44  7 14  7 44  8 14  8 44  9 44  10 44  11 44  12 44  13 44 
 Rudná zastávka 1   0 09  4 47  5 17  5 47  6 17  6 47  7 17  7 47  8 17  8 47  9 47  10 47  11 47  12 47  13 47 
 Rudná u Prahy 122 1   0 11  4 49  5 19  5 49  6 19  6 49  7 19  7 49  8 19  8 49  9 49  10 49  11 49  12 49  13 49 
 Rudná u Prahy 122 1   0 12  4 50  5 20  5 50  6 20  6 50  7 20  7 50  8 20  8 50  9 50  10 50  11 50  12 50  13 50 
 Jinočany 1   0 14  4 52  5 22  5 52  6 22  6 52  7 22  7 52  8 22  8 52  9 52  10 52  11 52  12 52  13 52 
 Zbuzany 1   0 16  4 54  5 24  5 54  6 24  6 54  7 24  7 54  8 24  8 54  9 54  10 54  11 54  12 54  13 54 
 Praha-Řeporyje B   0 20  4 59  5 29  5 59  6 29  6 59  7 29  7 59  8 29  8 59  9 59  10 59  11 59  12 59  13 59 
 Praha-Holyně 0   0 23  5 02  5 32  6 02  6 32  7 02  7 32  8 02  8 32  9 02  10 02  11 02  12 02  13 02  14 02 
 Praha-Hlubočepy 0   0 27  5 06  5 36  6 06  6 36  7 06  7 37  8 06  8 36  9 06  10 06  11 06  12 06  13 06  14 06 
 Praha-Zlíchov 0   0 29  5 08  5 38  6 08  6 38  7 08  7 39  8 08  8 38  9 08  10 08  11 08  12 08  13 08  14 08 
 Praha-Smíchov 0 3/4                 
 Správa železnic, státní organizace Vlak 19961 19919 19963 19921 19965 19923 19967 19925 19969 19927 19971 19929 19973 19931 19975 
  Dopravce ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD 
    

  
   

  
   

  
   

  
   

  
   

  
   

  
   

  
   

  
   

  
   

  
   

  
   

  
   

  
   

  
 Beroun  170,171,200 4    14 22   15 22   16 22   17 22   18 22   19 22   21 22  
 Beroun-Závodí 4    14 24   15 24   16 24   17 24   18 24   19 24   21 24  
 Beroun-Závodí 4    14 25   15 25   16 25   17 25   18 25   19 25   21 25  
 Vráž u Berouna 3    14 30   15 30   16 30   17 30   18 30   19 30   21 30  
 Loděnice 2    14 35   15 35   16 35   17 35   18 35   19 35   21 35  
 Nučice zastávka 1   14 11  14 41  15 11  15 41  16 11  16 41  17 11  17 41  18 11  18 41  19 11  19 41  20 41  21 41  22 41 
 Nučice 1   14 14  14 44  15 14  15 44  16 14  16 44  17 14  17 44  18 14  18 44  19 14  19 44  20 44  21 44  22 44 
 Rudná zastávka 1   14 17  14 47  15 17  15 47  16 17  16 47  17 17  17 47  18 17  18 47  19 17  19 47  20 47  21 47  22 47 
 Rudná u Prahy 122 1   14 19  14 49  15 19  15 49  16 19  16 49  17 19  17 49  18 19  18 49  19 19  19 49  20 49  21 49  22 49 
 Rudná u Prahy 122 1   14 20  14 50  15 20  15 50  16 20  16 50  17 20  17 50  18 20  18 50  19 20  19 50  20 50  21 50  22 50 
 Jinočany 1   14 22  14 52  15 22  15 52  16 22  16 52  17 22  17 52  18 22  18 52  19 22  19 52  20 52  21 52  22 52 
 Zbuzany 1   14 24  14 54  15 24  15 54  16 24  16 54  17 24  17 54  18 24  18 54  19 24  19 54  20 54  21 54  22 54 
 Praha-Řeporyje B   14 29  14 59  15 29  15 59  16 29  16 59  17 29  17 59  18 29  18 59  19 29  19 59  20 59  21 59  22 59 
 Praha-Holyně 0   14 32  15 02  15 32  16 02  16 32  17 02  17 32  18 02  18 32  19 02  19 32  20 02  21 02  22 02  23 02 
 Praha-Hlubočepy 0   14 36  15 06  15 37  16 06  16 36  17 06  17 37  18 06  18 36  19 06  19 36  20 06  21 06  22 06  23 06 
 Praha-Zlíchov 0    14 38  15 08  15 39  16 08  16 38  17 08  17 39  18 08  18 38  19 08  19 38  20 08  21 08  22 08  23 08 
 Praha-Smíchov 0 3/4                 

 
199xx vlaky podbarvené modře jedou první den výluky 30. 6. ještě bez omezení ze / do stanice Praha-Smíchov 
199xx vlaky podbarvené zeleně jedou poslední den výluky 7. 7. již bez omezení ze / do stanice Praha-Smíchov 
xx xx odlišný čas oproti pravidelnému jízdnímu řádu 

  

Výlukový jízdní řád 
platný  

od 30. června 2025 8:00 hod. nepřetržitě do 7. července 2025 18:00 hod. 



Omlouváme se Vám za komplikace vzniklé při cestování a děkujeme za pochopení 
České dráhy, a.s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 0604113726 1/1 

 

 
 
Vážení cestující,  
provozovatel dráhy Správa železnic, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu se bude konat výluka ve 
stanici Praha-Smíchov, která znemožní vjezd a odjezd vlaků trati 173 Praha – Rudná u Prahy – Beroun do 
stanice Praha-Smíchov. 
Všechny vlaky Dopravce České dráhy, a. s. pojedou po dobu výluky podle tohoto výlukového 
jízdního řádu.  
 
Náhradou za stanici Praha-Smíchov budou všechny vlaky výchozí / končící na provizorní zastávce Praha-
Zlíchov.  
V úseku Praha-Zlíchov – Praha-Smíchov a opačně není zavedena náhradní doprava. Pro přepravu mezi 
vlakovými stanicemi Praha-Zlíchov a Praha-Smíchov a opačně lze vyžít tramvajové linky číslo 4, 5, 12, 20 a 
94 ze zastávky Hlubočepy do zastávky Smíchovské Nádraží a opačně.  
 
Vlaková zastávka Praha-Zlíchov je v blízkosti tramvajových zastávek Hlubočepy.  
 
Cestující do / z Praha-Zlíchov budou odbaveni jako do / z Praha-Smíchov.  
 
Jízdenky na MHD pro jízdu v úseku Praha-Zlíchov – Praha-Smíchov a opačně jsou k dispozici: 
- v osobní pokladně Praha-Smíchov; 
- v osobní pokladně Praha hl. n.; 
- u vlakové čety vlaků dotčených výlukou. 
Jízdenky budou vydány bezplatně cestujícím, kteří se prokáží platnou jízdenkou, podle tarifu ČD nebo SJT, 
pro úsek Praha-Hlubočepy – Praha-Smíchov nebo opačně. 
 
Cestující „popůlnočního vlakového rozjezdu“ z Prahy hl.n., kteří chtějí cestovat ve směru Rudná u Prahy, 
Nučice a dále Beroun, mohou využít tramvaj linky 94 ze zastávky Jindřišská s odjezdem v 0:06 hod. do 
zastávky Hlubočepy, kde přestoupí na vlakový spoj. Platí pouze tarif PID.  
 
První den výluky dne 30. 6. platí tento výlukový jízdní řád od 8:00 hod., první vlaky končící / výchozí na 
zastávce Praha-Zlíchov budou až Os 19911 a Os 19906.  
Poslední den výluky dne 7. 7. platí tento výlukový jízdní řád do 18:00 hod., první vlaky, které pojedou již bez 
omezení do / ze stanice Praha-Smíchov budou Os 19925 a Os 19970.  
 
 

Výlukový jízdní řád 
platný  

od 30. června 2025 8:00 hod. nepřetržitě do 7. července 2025 18:00 hod. 


